关于编报
2014年政府采购追加预算的通知
各学科组：
根据《中国科学院条件保障与财务局关于编报2014年第一批政府采购追加预算的通知》（条财字〔2014〕25号），为了做好我所2014年政府采购追加预算的编报工作，现就有关事项通知如下：
一、编报范围
各学科组需要追加政府采购预算时，按使用2014年部门预算及部门预算之外的财政性资金及其配套资金采购国务院公布的2013-2014年政府集中采购目录内或者采购限额标准（单项或批量采购50万元以上的货物和服务项目、60万元以上的工程项目）以上的货物、工程和服务编报本批政府采购追加预算。
由于院尚未下达2014年调整预算，相应的政府采购预算不纳入本批政府采购追加预算编报范围，院将另行布置。
二、编报要求
1.使用 2014年部门预算的资金安排的政府采购追加预算，各学科组应依据2014年部门预算的资金来源，将2014年部门预算漏报的政府采购预算全部纳入本批政府采购追加预算。
2.使用2014年部门预算之外的资金安排的政府采购追加预算，各单位应依据2014年部门预算之外的资金来源，将相应的政府采购预算纳入本批政府采购追加预算。
三、上报时间及上报方式
各学科组务必于4月25日前上报签字纸质报表。
本批政府采购追加预算编报工作结束后，院不再受理临时的政府采购追加预算上报工作，请各学科组按上述时间集中上报。
附件：2014年政府采购追加预算表
科   研   处

2014年4月21日
	2014年部门预算基本支出及项目支出政府采购预算表

	编报部门：

	采购项目所属项目
	采购项目名称
	计量   单位
	采购  数量
	采购金额
	经费来源：课题号或项目名称
	投入使用或

	开工时间

	一、50万元以上的采购项目小计

	二、60万元以上的建设工程项目小计

	三、经常性商品购置项目小计
	×

	台式计算机
	×

	便携式计算机
	×

	计算机通用软件（京内单位）
	×

	服务器
	×

	网络设备
	×

	复印机-购买时提前4个月报中科院统一购买
	×

	显示器
	×

	多功能一体机
	×

	打印机-购买时提前2月报中科院统一购买
	×

	传真机-购买时提前4个月报中科院统一购买
	×

	扫描仪-购买时提前4个月报中科院统一购买
	×

	投影机
	×

	碎纸机（京内单位）
	×

	打印复印用通用耗材 （京内单位）
	×

	电视机（京内单位）
	×

	电冰箱（京内单位）
	×

	复印纸（京内单位）
	×

	×

	×

	汽车
	×

	电梯（京内单位）
	×

	供暖锅炉（京内单位）
	×

	空调机-购买时提前4个月报中科院统一购买
	×

	办公家具（京内单位）
	×

	变配电设备（京内单位）
	×

	汽车维修（京内单位）
	×

	汽车保险
	×

	汽车加油（京内单位）
	×

	印刷项目（京内单位）
	×

	会议服务
	×

	工程监理（京内单位）
	×

	机关办公场所物业管理（京内单位）
	×

	合计

	部门(课题)负责人：
	  填表人：